
předmět: třída hod. týdn ě celkem
CAM - Počítačová podpora techniky S4A 2 60
literatura: 1. Ing. M. Hluchý Strojírenská technologie III - Obrábění

2. Ing. P. Vávra         Strojnické tabulky 

3. Odborná literatura dle tematu zadání

4. Firemní materiály
5. Internet

Použity centrální učební osnovy:

měsíc hod. učivo hodiny tém. celku
1
až ISO programování 8
8 Ruční programování

8
9
až CAM1 - CAD část, zákaldy soustružení 8
16 Základní ovládání; kreslení; převodní formáty;....

8
17
až CAM1 - Frézování 8

24 Základní tabulky; obrábění součásti; postprocesor
8

25
až CAM2 - soustružení a frézování 6

30 Základní tabulky; obrábění součásti; postprocesor
6

31
až CAM2 - Frézování 8
38 Základní tabulky; obrábění součásti; postprocesor

8
39
až CAM - 3D tisk 6
44 Zákaldní ovládání, tisk výrobků

6
45
až CAM -3D tisk 8
52 Porovnání výroby a dat na 3D tiskárně a CNC strojích, výroba

8
53
až 3D digitalizace a reverseengineering 8
60 Reversengineering a 3D SMS

8

0

0
Celkem: 60

kv
ě
te

n
č
er

ve
n

ún
or

pr
os

in
ec

zá
ří

ří
je

n
lis

to
pa

d
le

de
n

bř
ez

en
du

be
n


